
PODĚKOVÁNÍ   

Děkujeme tímto všem členům naší MS ČRS Doksany, kteří se podíleli 

při úklidu  břehů řeky Ohře dne 31.3. 2012. Poděkování patří také 

panu Zejbrdlíkovi z Brozan Nad Ohří, jenž se v nemalé míře podílel na 

likvidaci tohoto bordelu, obzvláště jeho speciální vozejkokolo nám 

bylo velikým pomocníkem. 

Celkem bylo posbíráno 24 pytlů odpadu všeho druhu a dále pak další 

odpad, který se do pytlů nevešel. Pomohli jsme tímto skutkem, 

přírodě se zbavit odpadu, který každoročně na březích horního toku 

řeky Ohře ponechávají nezodpovědní lidé a při zvýšeném průtoku si 

řeka tento odpad odloží u nás. 

Ovšem i také zde v našem okolí se najdou tací, kteří ač mají možnosti 

likvidaci  formou tříděného odpadu, vozí stále i nebezpečný odpad 

(televizor,tiskárna, či různý jiný el. odpad), včetně plastů pod bývalý 

starý jez. Ten kdo nevěří nechť se jde přesvědčit ze spodní části 

skládky od řeky Ohře. 

Poděkování patří také s.p. Povodí Ohře jehož prostřednictvím odpad 

posbíraný na březích řeky je zlikvidován. 

 

 

Děkuje výbor MS ČRS DOKSANY 


